מיום נשיא) סגן ש' הרבסט, (כב' השופט בבית שמש בית משפט השלום על החלטת לפני ערר .1
השמתו ועל ממעצר המשיב שחרור על קמא משפט בית הורה בהחלטה .3969-03-21 בת.פ. 13.9.2021

במעצר בפיקוח אלקטרוני, תוך הצבת מפקחים, והעמדת בטוחות.

2. המשיב הורשע על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון בשלוש עבירות של תיווך בסם מסוכן, עבירה לפי
בשלושה המדובר התשל"ג-1973. חדש], [נוסח המסוכנים הסמים לפקודת 19א' סעיף בצירוף ,14 סעיף
מקרים שבהם קיבל המשיב מסוכן דמי תיווך עבור יצירת הקשר בין הסוכן לבין הנאשם 2 בכתב האישום שמכר

לו את הסמים המסוכנים. הסמים בהם מדובר הם מסוג קוקאין.

3. לצד כתב האישום, טרם תיקונו, הגישה העוררת בקשה למעצר המשיב עד לתום ההליכים.